
NANCY  PROCHE ANATOLE FRANCE
Maison F6 de 1900 au caractère conservé, lumineuse 
et en bon état général, 150 m2 hab. + sous-sol com-
plet. Dble pièce de vie, cuisine équipée ouverte sur 
véranda et terrasse, 4 chs, bureau, sdb, 3 wc, nbses 
dép. Jardin, gge motos. Ch. gaz. CE : D. 485.000€

LE PASS IMMOBILIER - 06 80 24 41 48

MAISON DE VILLE + JARDIN + TERRASSES

Notaires de France - 03 83 65 28 29

LAXOU
Environnement calme pr. ttes commodités, maison de ville de 136 m² 

hab. sur 3 niv. Rdc : entrée, cuis. éq. accès terrasse/jardin, sàm ; 1er ét. : 
sal.-séj., bur., wc ; 2e ét. : ss combles mansardés aménagés, suite av. ch. 

sur sdb, wc et dress. (2 ch. poss.). Terrasse et jardin clos sur le côté. 
Très bon état. Lumineux.  Ch. ind. gaz.  390.800€
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NANCY

64 M2 3

Appartement secteur Fac de lettres. 
180 000€ - Laurine 06 76 58 52 33

185 M2 5

Maison de caractère rénovée.
345 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

NANCY NORD nancy

4

Rue des Glacis, duplex 5 pièces.
480 000€ - Émilie 06 79 55 99 77

NANCY

177 M2 3

Magnifique appartement de caractère.
579 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

nancy NORD

141 M2 3

Champigneulles, appartement au 1er étage.
325 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

NANCY

130 M2 4

Buthégnémont, maison 6 P. Garage.
355 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

SAINT MAX

165 M2 3

Hyper centre, maison avec jardin de 165 m2.
375 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

ESSEY LES NANCY

200 M2 4

Maison d’architecte de 7 pièces.
650 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

nancy PÉPINIÈRE

87 M2 2

Appartement au 4e et dernier étage.
217 000€ - Émilie 06 79 55 99 77
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LA PROPRIÉTÉ AU PRIX JUSTE, LA PROPRIÉTÉ AU PRIX JUSTE, NNAATTUURREELLLLEEMMEENNTT !!

Chez nous
les appartements 
sont plus VERTS, 
pour ne pas être 
dans le ROUGE.
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NANCY - QUAI FLORENTIN
Sur les quais, superbe duplex de 103m2 avec terrasse et jardin 
Livraison fin d’année 
332299 000000 €€

Dernière opportunitéDernière opportunité

NANCY - ROSE WILD - Quartier Saurupt
Du studio cosy au 5 pièces familial 
Au cœur d’un environnement résidentiel renouvelé 
Votre 3 pièces à partir de 225588 000000€€ 

Travaux en coursTravaux en cours

NANCY - ART DECO
4 pièces de standing à partir de 330000 000000€€ 
Résidence d’exception proche de l’hypercentre

Travaux en coursTravaux en cours

BIENTÔT À NANCY - Quartier Libération
Au coeur de la ville de Nancy, découvrez votre nouvelle adresse
Du studio au 5 pièces dont de superbes duplex  

Avant-premièreAvant-première

NANCY

64 M2 3

Appartement secteur Fac de lettres. 
180 000€ - Laurine 06 76 58 52 33

185 M2 5

Maison de caractère rénovée.
345 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

NANCY NORD nancy

4

Rue des Glacis, duplex 5 pièces.
480 000€ - Émilie 06 79 55 99 77

NANCY

177 M2 3

Magnifique appartement de caractère.
579 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

nancy NORD

141 M2 3

Champigneulles, appartement au 1er étage.
325 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

NANCY

130 M2 4

Buthégnémont, maison 6 P. Garage.
355 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

SAINT MAX

165 M2 3

Hyper centre, maison avec jardin de 165 m2.
375 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

ESSEY LES NANCY

200 M2 4

Maison d’architecte de 7 pièces.
650 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

nancy PÉPINIÈRE

87 M2 2

Appartement au 4e et dernier étage.
217 000€ - Émilie 06 79 55 99 77
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www.ideal-immo.com

30 ANS
D’EXPÉRIENCE

Une équipe professionnelle et dévouée 
Estimation gratuite

Tous les prix de vente
sont exprimés honoraires inclus

à la charge des vendeurs

66 bd Émile Zola - LAXOU - 03 83 90 06 52
14 rue Gambetta - TOUL - 03 83 43 22 15

Appt en duplex dans immeuble ancien, 
quartier E. Galle. Surf. hab. 146 m2 Carrez. 
Sal.-séj. dble avec cheminée, balcon, beau 
parquet chêne ds pièces princ. Chauf. ind. 
gaz, dble vitrage, balcon. 4 ch., bureau + gd 
dégagt. Copro. 13 lots. Charges : 1300€/an. 
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
Ensemble en parfait état. Honoraires de 15.000€ TTC 
inclus à la charge du vendeur. Frais d’acte en plus : 
25.612,50€.  CE : C

MAISON

MAISON

BRULEY 163.800€

DOMMARTIN LES TOUL 345.000€

Au cœur du village, maison individuelle T5 de 
plain-pied, à rénover en totalité, 85 m² habitables, 
comprenant : entrée, cuisine, cellier, buanderie, 
couloir, salon-séjour avec cheminée, 3 chambres, 
salle de bains, wc. Dépendance sur l’arrière avec 
garage et atelier. Jardin clos de 679 m². Ensemble 
en état d’usage, à rafraichir et à rénover. Chauffage 
gaz. Honoraires de 7.000€ TTC inclus à la charge du 
vendeur. Frais d’acte en plus : 10.096,58€  
 CE : E

MAISON PIERRE LA TREICHE 119.000€

Pr. parc de Brabois, axes routiers et ttes commodités, 
belle maison de maître de style XVIIIe, toute de pierre 
et de bois et au charme ancien préservé, 3 niveaux dt 
combles élevés sur cave, 485 m² hab. Comprenant : vaste 
hall d’entrée au rdc, avec piéces de réception, salon, 
séjour, sàm, cuisine, chbre, bureau, sdb, piscine cou-
verte, accès sur parc et bel escalier au 1er ét. Ce niveau 
supplémentaire pouvant être divisé en appt ind. (cuis., 
salon, séj., sàm, 4 ch. dt suite par. av. sdb et dressing). 
Combles au dessus. Parc arb. 2.400 m². Honoraires de 
45.000€ TTC inclus à la charge du vendeur.  CE : E

MAISON VANDŒUVRE 945.000€

Régina Village, maison individuelle T5 de plain-pied 
de 115 m² habitables, lumineuse, calme et sans vis-
à-vis, comprenant entrée, salon-séjour avec chemi-
née et accès terrasse, cusine équipée, avec cellier, 
buanderie-chaufferie, 3 chambres, salle de bains 
avec WC, garage double (42 m²), cave et jardin clos 
et arboré de 937 m². Chauffage individuel gaz. Hono-
raires de 10.000€ TTC inclus à la charge du vendeur. 
Frais d’acte en plus : 8.112,60€.
 CE : E

MAISON TOUL 225.000€
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À SAULXURES-LÈS-NANCY

Pierre-Olivier Dubois
06 07 87 33 51

LE CLOS
LOUIS
LE CLOS
LOUIS

Entre la rue de Lorraine et la rue Emile Gallé

8 PARCELLES EXCEPTIONNELLES !
de 275 à 1380 m2

RENSEIGNEMENTS :

11, rue des Maly - 54380 Dieulouard
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45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service transaction : 03 83 30 94 93 / nancy.transaction@citya.com

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service location : 03 83 61 45 64 / nancy.location@citya.com

EXCLUSIVITÉ - BON ÉTAT GÉNÉRAL - Ds immeuble du 
XXe, appt 2 pièces de 37,69m2 avec chambre, cuis. équipée, 
sdb. Chauff. ind. élec. Bien soumis au statut de la copro : 
18 lots. Quote-part budget prévisionnel (dépenses cou-
rantes) : 423€/an. Honoraires charge vendeur. Montant 
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un usage 
standard : entre 560€ et 790€. Prix moyens des énergies 
indexés en 2021. CE : D  CC : B

EXCLUSIVITÉ  Charmante maison ds quartier paisible 
et verdoyant. 4 pièces de 86 m2 sur 2 niveaux. Au 1er

niveau  : 3 ch., spacieux salon, cuis. équipée, sdb et wc. 
Au ss-sol (surf. équiv. à celle de la maison) : grd gge, 2 
pièces suppl. à aménager selon vos besoins. Hono. ch. 
vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : entre 1510€ et 2120€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : E

NANCY 220.000€

EXCLUSIVITÉ  PROCHE THERMAL  Ds immeuble des années 
70, appt en bon état général, 4 pièces de 84 m2 avec séj. de 23 
m2, cuis. équipée, 3 ch., dressing, sdb, balcon, cave et place de 
park. Chauff. ind. élec. Bien soumis au statut de la copro : 20 
lots. Quote-part budget prévisionnel : 1866€/an. Honoraires 
charge vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 1290€ et 1770€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : D  CC : B

NANCY        221.000€

EXCLUSIVITÉ  PLATEAU DE HAYE  Maison de 2012 
sur 2 niveaux, rénovée, 4 pièces de 84,89 m2, exposée 
sud-ouest, avec au rdc séj. de 26 m2, cuis. séparée, wc. 
À l’étage, 3 ch., sdb, wc séparés. Jardin et gge. Chauff. 
gaz. Honoraires charge vendeur. Montant estimé des 
dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard : 
entre 840€ et 1220€. Prix moyens des énergies indexés 
en 2021. CE : C  CC : C

QUARTIER CALME ET PAISIBLE  Appt de 68,17 m2 avec 
cuis. ind. équipée, dble sal./séj. (poss. de faire une chambre 
supplémentaire), sdb, ch., buanderie, gd placard. Bien soumis 
au statut de la copro : 15 lots. Quote-part budget prévisionnel 
(dépenses courantes)  : 2000€/an. Honoraires charge ven-
deur. Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour 
un usage standard : entre 1260€ et 1760€. Prix moyens des 
énergies indexés en 2021.   CE : E  CC : E

EXCLUSIVITÉ  DERNIER ÉTAGE  IDÉAL ÉTUDIANT
Au 4e et dernier étage, appt de 2 pièces de 51,54 m2, proche 
campus Fac de Lettres. Vue dégagée, séj. de 16m2, ch., cuis. ind. 
équipée, sdb. Chauff. ind. gaz. Bien soumis au statut de la copro : 
24 lots. Quote-part budget prévisionnel  : 910€/an. Honoraires 
charge du vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard  : entre 900€ et 1280€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : E

NANCY Loyer : 545€ CC

EXCLUSIVITÉ - QUARTIER CHARLES III - Proche de la gare, 
T1 bis de 28 m2. Vue dégagée sur canal. Cuis. amén. éq., 
coin séj. et coin chambre, sdb. Chauf. coll. gaz. Loyer compr. 
95€/mois prov. charges (soumis à la régul. annuelle). Soit 
avec Assurance Habitation et Assistance* (14€) : 559€. 
Honoraires charge locataire : 308€ (soit 11€/m²) dont 84€ 
état des lieux (soit 3€/m²). Montant estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard : 407€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2015. CE : D - CC : E

NANCY  Loyer : 595€ CC

EXCLUSIVITÉ - BD LOBAU - Appt 2 P. de 43,74 m2 ent. meublé. 
Entrée, séj. d’env. 19 m2 avec canapé, meuble TV, table basse, chbre 
avec rangts, cuis. éq. (plaques, four, hotte, couvertes, ustensiles de 
cuis…), sdb avec wc. Balcon de 7,05 m2. Bien soumis au statut de 
la copro. Loyer compr. 60€/mois prov. charges (soumis à la régul. 
annuelle). Soit avec Assurance Habitation et Assistance* (16€) : 611€. 
Honoraires charge locataire : 489,94€ (soit 11€/m²) dont 133,62€ 
état des lieux (soit 3€/m²). Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 500 et 720€. CE : D  CC : B

NANCY Loyer : 540€ CC

EXCLUSIVITÉ - HYPER CENTRE DE NANCY - A 2 pas du 
tramway Cathédrale T1, appt 2 P. de 43,27  m². Entrée, 
kitch. ouv. sur séj., chbre et sdb. Chauff. ind. élec. Loyer 
compr.  40€/mois prov. charges (soumis à régul. annuelle). 
Soit avec Assurance Habitation et Assistance* (16€) : 556€. 
Honoraires : 475,97€ (soit 10,74€/m²) dont 129,81€ état des 
lieux (soit 2,93€ m²). Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 710 et 990€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.        CE : D - CC : B

EXCLUSIVITÉ - BON ÉTAT GÉNÉRAL - Appt 1 P. de 34 m². 
Entrée, pièce principale, cuis. amén. et équipée et sdb 
avec wc. Loyer compr. 55€/mois prov. charges (soumis 
à la régul. annuelle). Soit avec Assurance Habitation et 
Assistance* (14€) : 469€. Honoraires charge locataire  : 
374€ (soit 11€/m²) dont 102€ état des lieux (soit 3€/m²). 
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour 
un usage standard : entre 550 et 800€. Prix moyens des 
énergies indexés en 2021 CE : D  CC : D

NANCY   77.000€

EXCLUSIVITÉ - BON ÉTAT GÉNÉRAL - Proche tram Division 
de Fer, appt 1 pièce de 27 m² avec cuis. équipée, sde. Chauff. 
ind. élec. Place de parking souterrain. Bien soumis au 
statut de la copro : 250 lots. Quote-part budget prévisionnel 
(dépenses courantes) : 503€/an. Honoraires à la charge du 
vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 570€ et 830€. Prix moyens 
des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : B

IDÉAL INVESTISSEURS  APPT LOUÉ  Proche tram Montet 
Octroi, au 5e et dernier étage, appt 2 pièces de 41,41m2 vendu 
loué. Séj. de 20m2, ch., cuis., sdb et terrasse. Chauff. ind. élec. Bien 
soumis au statut de copro : 83 lots. Quote-part budget prévision-
nel (dépenses courantes) : 825€/an. Honoraires charge vendeur. 
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un usage 
standard : entre 540€ et 780€. Prix moyens des énergies indexés 
en 2021.  CE : D  CC : B

TOUL 47.000€ VANDŒUVRE LES NANCY 98.000€

NANCY 125.000€

PULNOY        235.000€

NANCY Loyer : 455€ CC NANCY Loyer : 770€ CC

EXCLUSIVITÉ - BD DES III MAISONS - Appt 3 P. de 
62,44 m2. Séj., cuis. amén., 2 ch., sdb. Chauf. éléct. 
Résid. avec asc. Bien soumis au statut de la copro. 
Loyer compr. 90€/mois prov. charges (soumis à 
la régul. annuelle). Honoraires charge locataire : 
686,84€ (soit 11€/m²) dont 187,32€ état des lieux 
(soit 3€/m²). Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 590 et 870€.

CE : C  CC : A

NANCY Loyer : 797€ CC

LOCAL PROFESSIONNEL PROCHE PLACE STANISLAS 3 PIÈCES - En rdc sur 
la place d’Alliance, 66,21 m², à 2 pas de la place Stanislas. Gde entrée, 3 P., 
cuis. éq. et amén., sde avec douche et wc. Rénov. totale récente, éléments 
de caractère conservés, cuis. intégrée neuve. Chauf. indiv. gaz. Loyer compr. 
167€/mois prov. charges (soumis à la régul. annuelle). Soit avec Assurance 
Habitation et Assistance* (18€) : 815€. Ìonoraires charge locataire  : 2830€ 
(soit 42,74€/m²) dont 198,63€ état des lieux (soit 3€/m²). Montant estimé des 
dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 1380 et 1910€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021 CE : F  CC : F

NANCY  Loyer : 362,87€ CC

EXCLUSIVITÉ - Appt 2 P. de 33,87 m². Entrée, séj., cuis., 
chbre, sdb avec wc. Chauf. indiv. gaz et électr. Loyer 
compr. 35€/mois prov. charges (soumis à la régul. an-
nuelle). Soit avec Assurance Habitation et Assistance* 
(16€) : 378,87€. Honoraires charge locataire : 372,57€ 
(soit 11€/m²) dont 101,61€ état des lieux (soit 3€/m²). 
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour 
un usage standard : entre 1060 et 1500€. Prix moyens 
des énergies indexés en 2021.                 CE : G  CC : D

NANCY  Loyer : 890€ CC

EXCLUSIVITÉ - PROCHE GARE - Appt 3 P. de 105,62  m². Vue 
dégagée. Entrée, gd sal., cuis. amén. et éq., 2 ch., sdb et wc sé-
paré. Place de stationnement et poss. de louer 2e place de park. 
pour 60€/m. Loyer compr. 50€/mois prov. charges (soumis à la 
régul. annuelle). Soit avec Assurance Habitation et Assistance* 
(18€) : 908€. Honoraires : 1375€ (soit 13,02€/m²) dont 375€ 
état des lieux (soit 3,55€/m²). Montant estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 1070 et 
1520€. Prix moyens des énergies indexés en 2021. CE : D  CC : D

NANCY Loyer : 505€ CC

EXCLUSIVITÉ - VUE DÉGAGÉE - Rue Charles III, appt T1 bis de 
30 m². Pièce de vie, cuis. amén. et éq., coin séj., sdb et wc. Chauff. 
coll. gaz. Ds résid. avec asc. Place de park. souterrain.Bien 
soumis au statut de copro. Loyer compr. 80€/mois prov. charges 
(soumis à la régul. annuelle). Soit avec Assurance Habitation et 
Assistance* (14€) : 519€. Honoraires charge locataire : 330€ (soit 
11€/m²) dont 90€ état des lieux (soit 3€/m2). Montant estimé des 
dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 440 
et 630€. Prix moyens des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : E

HEILLECOURT 125.000€

PROCHE NANCY  10 MIN PLACE STANISLAS - Ds im-
meuble des années 60, appt 3 pièces de 66,03m2. Séj. de 
23m2, 2 ch., cuis., sdb. Chauff. ind. gaz. Poss. d’acquérir 
un gge et park. extérieur. Honoraires charge vendeur. 
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour 
un usage standard : entre 1100€ et 1560€. Prix moyens 
des énergies indexés en 2021. CE : E  CC :E

MAXÉVILLE 116.630€
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45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service transaction : 03 83 30 94 93 / nancy.transaction@citya.com

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service location : 03 83 61 45 64 / nancy.location@citya.com

EXCLUSIVITÉ - BON ÉTAT GÉNÉRAL - Ds immeuble du 
XXe, appt 2 pièces de 37,69m2 avec chambre, cuis. équipée, 
sdb. Chauff. ind. élec. Bien soumis au statut de la copro : 
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
- F2 rdc avec jardin à rénover, 45 m2

- F1 étage 1 en bon état, 28 m2 (DPE : E)
- F2 étage 1 en bon état, 32 m2 (DPE : E)
- F2 étage 2 en bon état, 45 m2 (DPE : E)
- F1 étage 3, 45 m2, non loué et à réhabiliter
Soit 24648€ annuel. Honoraires à la charge de l’acquéreur. Non soumis au DPE.

IMMEUBLE MALZÉVILLE 295.000€

Très grande maison T6 de 111 m2 orientée E/O avec jardin (110 
m2) sur terrain de 199 m2. Bon état général. 5 chambres, sdb, cave 
et garage. Chauffage gaz. Honoraires à la charge du vendeur. CE : 
E, CC : E. Montant moyen estimé des dépenses annuelles d’éner-
gie pour un usage standard, établi à partir des prix de l’énergie 
de l’année 2021 : entre 2270 et 3110€.

Maison de ville de 7 pièces de 129 m2 au cœur du village composée 
au rez-de-chaussée d’une pièce à vivre de 30 m2 avec accès direct 
sur l’extérieur, cuis. aménagée et équipée, bureau, wc. À l’étage : 
5 ch., sdb, wc. Terrasse de 40 m2, cave, chauff. gaz, huisseries PVC 
dble vitrage, pas de travaux importants à prévoir. Honoraires à la 
charge de l’acquéreur. CE : E, CC : E. Montant moyen estimé des 
dép. annuelles d’énergie pour un usage standard, établi à partir 
des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 2330 et 3200€.

MAISON MALZÉVILLE 199.000€

Appt 4 pièces de 69 m2, au 11e et dernier étage d’un immeuble des an-
nées 60, exposé sud, belle vue. Dble pièce à vivre de 29,50 m2 avec gd 
balcon, 2 ch., cuis. indépendante, sde refaite à neuf, wc séparé, cave 
et gge. Prévoir rénovation. Honoraires à la charge du vendeur. Copro 
132 lots. Pas de procédures en cours. CE : E, CC : E. Montant moyen 
estimé des dép. annuelles d’énergie pour un usage standard, établi 
à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 800 et 1200€.

APPARTEMENT MALZÉVILLE 97.000€

Maison de village rénovée avec talent d’une surf. hab. de 200 m2, gge 
de 40 m2, terrasse discrète avec vue sur château. Rdc indép. avec gde 
pièce de vie, 2 ch., sde et wc. Au 1er étage,  vaste espace de vie de 74 
m2, cuis. ouverte, salon et terrasse de 30 m2, ch. parentale et wc séparé. 
Au 2e étage, 2 ch., wc séparé, gde sdb. Excellent état, rénovation de 
2023. Honoraires à la charge du vendeur. CE : C, CC : C. Montant moyen 
estimé des dép. annuelles d’énergie pour un usage standard, établi 
à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 2140 et 2950€. 

MAISON LAYSAINTCHRISTOPHE 346.000€

Maison T6 de 108 m2 avec jardin (150 m2) sur 293 m2 de terrain. 
Pièce à vivre et cuisine en accès direct au jardin. 2ch., bureau, sdb 
et wc en rez-de-jardin. À l’étage, 2 ch. et sde. Sous-sol avec gge et 
cave. Chauff. gaz. Honoraires à la charge du vendeur. CE : E, CC : 
E. Montant moyen estimé des dépenses annuelles d’énergie pour 
un usage standard, établi à partir des prix de l’énergie de l’année 
2021 : entre 1870 et 2570€. 

MAISON MALZÉVILLE 162.000€

Maison de village de 5 pièces à conforter de 140 m2 hab. et 192,44 
m2 total sur 2 niveaux. Orientée N/S. Au rdc, belle entrée desservant 
gde cuis. familiale traversante de 28 m2, sal. avec cheminée, sde, 
buanderie avec wc. À l’étage, 4 gdes ch. (dont 1 avec sdb et 1 avec 
mezzanine). Cave, terrasse semi-couverte. Chauf. gaz et toiture iso-
lée. Honoraires à la charge du vendeur. CE : D, CC : D. Montant moyen 
estimé des dép. annuelles d’énergie pour un usage standard, établi 
à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1760 et 2430€.

Au cœur d’un quartier dynamique au centre de Nancy, rue Raymond Poincaré, 
immeuble de 320 m2 au sol et 250 m2 de surface Carrez louable. Au rdc : local 
commercial de 68 m2 loué 913€ HC/mois. Au 1er : T3 de 49 m2 loué 530€ HC/mois 
(DPE : E). Au 2e : T3 de 49 m2 loué 510€ HC/mois (DPE : D). Au 3e : T3 de 49 m2 loué 
510€ HC/mois (DPE : D). Au 4e : T2 de 33 m2 loué 430€ HC/mois (DPE : F). Caves 
en ss-sol. Revenu annuel total : 34719€. Honoraires à la charge du vendeur. CE : 
D, CC : D. Montant moyen estimé des dép. annuelles d’énergie pour un usage 
standard, établi à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1€ et 1€. 
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